WHCTPYKLMS NO YCTAHOBKE :
3ALLUTA PAAUATOPA 111.4801.1 / 333.4801.1 S RIVVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
! | roa . OBBEM | § ™
MAPKA 1 MOAEb  : gumveka ¢ gBuraTeEns ¢ MOKAN b mpppopa
Tank 300 2003 2.0 AKNN | Monmwi
Bont M6x30
Wairba 6
Bont M10x25
Lanba 10
Bont M10x25
t/l.llaﬁﬁa10
3JkpaH

Bont M10x25
LWanba 10 ys. ‘

y
P 7 T L . o

i oo

WHCTPYKUMA Mo yCTaHOBKe: CoctaB uagenus:

1. Chate wrarHyo sawwmty {puc.1). '
2. BkpyTuTe Ha 2-3 oGopoTta GonTel MEx30 © waibamu 6 B nosuuuax (A) (puc.2). Haumenosarme

MoMEHT 3aTsaHKn

3. YCTaHDBUWTL 3aLUMTY: NEPEOHEOH) YACTb 3aBECTH OTKPBITLIMMK Na3ami Ha BKDyYeHHbie BonTe MBx30 Bont M6Ex30 5wt 24 Hm
c walibamu B B nozuuuax (A), 3a0H0i0 YacTe 3akpenuTs B Toukax (B) Gonmamm M10x25 ¢ Bont M10x25 4 Wr. 49 Hm
waibamn 10 ya., 8 Toukax (B) Gonramu M10x25 ¢ waibamn 10. WaiiBa 6 Suwr

4. SQTSIHYT!: BCE peahﬁoaue coeWHEHWURA C ueoﬁxc,qnmum younuem. Wenonsaosadue LLIa [:‘63 10 2 m-r. |
MHEBMOMHCTRYMEHTE 3aNPELEeHD. WaiiGa 10 ya. 3 i

:
L3
1)
]
L}
]
]
3
:
i
1
'
]

OkpaH Vo
'
]
]
]
]
]
1
3
y
]
(]
L}

Mpou3BoANTENb BNpaBe BHOCUTL UBMEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUmnThl.
TexHuueckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedgoH: 8-800-555-60-43




